Horatius.

Hor.

sic. dic mihi ubi nā sepultus ē cælit. cuius tribus ubi is continet sepulchri.   
 Alii uero uolunt puteū significari. quē in fræne parte ægypti. quē ad hoc nūmā   
 itudinis philosophi effoder. ut p̄barent locū illū eē solū. quē recto uirtutu sol inra   
 daret. Nam uiuēt ut die quando incerto suo ē sol. lumine suo tam imā illius   
 putei. quā summā trā inradat. Sed neutrū horū conuenit rustico. Unde simpliciter   
 intellegendus ē. cuius lib& loci puteus. in quē cū quis descendit tantū cæli consp̄c.   
 spatū. quantū putei latitudo p̄miserit. Dic quibus int̄tis. IN. N. R. Quia soluere   
 n̄ potuit. ipse aliā obicit. quæstionē. & captiose quibus int̄tis dixit. Vacant huius   
 enim ubique nascit̄ flos. qui natus primo de racinēthi sanguine. post ea aiacis.   
 sic & uā ouidius docet. Est aut̄ rubrū quasi lilium. designans primā racinēthi lāterā.   
 Regū aut̄ nomina. non qm̄ ipsi reges fuer. sed quia regū filii. ut magnū regine sed   
 enī miserat̄ amorē. cū <sup>de</sup> adriadne diceret. pasifæ regine filii. Sane multi uolunt   
 nomina regum. p̄ nomen regis positū. ut sit quē admodū illius int̄tentio. n̄ p̄pon   
 meretricū contumelias. cū de uina loqueret̄. Nā flos iste racinēthi tantū non   
 et aiacis nom̄ retinet. Tamen sciendū. enigmata hæc sic fere om̄a carere apta so   
 lutione. FILLIDA SOLUS HABITO. Amicā cōmunē. qd̄ plus ē quā eē apollinē.   
 Impossibile ē qd̄ ille p̄miserat. hic uero possibilis pollicetur. NON. hic distinguendū ut   
 sit sensus. officii iudicis ē ferre sententiā. non eorū qui ut se comendunt. Unde male qd̄   
 totū uingunt. Non n̄r̄m ut uos tantas componere lætes. Nā n̄ negat se facturū eē quod   
 faciet. iudicaturus enī ē eos pare. dicens et uirtula tu dign̄ et hic. COMPOSERE. finire. ut   
 ante diē clauso componet uesp̄ oliphō. id̄ finiet. Et quis quis AMORES AUL METUET   
 DULCES AUT EXPERIETUR. & tu et hic. dign̄ estis uirtula. et qui cūq; similis uestri ē.   
 nam supra unus dixerat. triste lupus stabulis. m̄aturis. F. I. N. amarillidis ire. l̄e ab̄. Dulce   
 satis unor. d. a. edis. I. S. F. p. Mibi solus amittas. Ad cuius amatoris similitudinē p̄net.   
 Aut metuet dulces. Namq; hic menalcas. et amabat. ne uquā posset amor ille dissolui. contra   
 damocetis amaritudinē amoris exptus fuerat. ex amice amarillidis iracundia. metu &   
 dulces. timebit. p̄dulabit. ne eos amittat. Sicut PRATA BIBER. Aut ut intellegim̄ hunc   
 exisse. ut iuber& pueris suis ut arua irrigarent. Qd̄ illis cantantib; factū ē. Et reuera   
 dicit riuos claudite. aut certe allegoricos hoc dicit. iam cantare desinite. satiationē   
 audiendo sumus. **S**ICELIDES MUSAE P. M. C. Asinū pollio. ductor germanici exercit̄.   
 cū p̄cip̄tā salona dalmatiæ ciuitatē primo meruisset lauream. post & iā consolatūm

iii. egloga

Laurea

22  
 scriptus fuisse. eodem anno suscepit filium. quem accepta ciuitate saloniū uocauit.  
 ut nunc uirgilius gentiliū condicit. quē constat natū risisse statim. qđ parentibus  
 omen. e felicitatis. Nam ipsū puerū in ipsa primordia petisse manifestū est. Sicut  
 lictor aut grecum ē. Nam latine siciliensis facta. Idē theophrastus. Nā theophrastus  
 siracusanus fuit. quē in hoc uirgilius imitatur ut dixim supra. PAULO MA  
 IORA CANAMUS. bene paulo. nam licet hęc egloga discedat ab uoculico car  
 mine. Tamen inserit ei aliqua apta operi. MIRICAE. uirgulta sunt humilli  
 ma. ULTIMA CRAMEI. u. i. e. f. SIBILINI. QUAE CUM ANA FUIT. ET SECU LA PER  
 US ILLA DIUISIT. Dixit & iam quis. quo seculo impetaret. & solē ultimū idē  
 decimū uoluit. Nouimus aut eundē eē apollinē. unde dicit. tuus iam regnat  
 apollo. Dixit & iam finitis omnibus seculis rursus eadē innouari. quā rem  
 & iam filosofi hac disputatione colligunt dicentes complēto magno. s. anno.  
 omnia sidera in ortus suos redire. & fere i rur sus eodē motu. Qđ sic. idē  
 siderū motus. necesse ē ut omnia que fuerūt. habeant iterationē. Uniuersa enī  
 ex astroorum motu pendere manifestū ē. hoc secutus uirgilius dicit reuēta aurea  
 secula. et iterari omnia que fuerūt. AB IN LEGRO. DE QUO. SECELO RUM. Sineresit. se  
 culorum. BEDIT ET UIRGO. IUSTITIA. QUAE eregione fuit. et pmiseret laudes. tam  
 pueri quā pollionis. quamq. augusti. nam felicitas temporum a dimperatoris pti  
 net laudem. IANUUA PROGENIS CELO. d. a. ut uideantur homines. non exmor  
 talibus. nati. sed ex nimirubus. et quasi ex celo lapsi. et hinc conicit fore aurea se cu  
 la. Qđ augustus imperat. qđ talis natus ē puer. quod consul est pollio qđ eē nascente  
 Nā hoc dicit. faue ei lucina. cuius ortus secula inmutabit aureis salicet ferrea  
 CASTA FAUS LUCINA. Modo dianā accipimus. Sic ortus. siue te lucinā pbat  
 uocari. Terentius uino nē lucinam dicit. ut uino lucinā fer opem. S. M. O. Tam  
 ambae unum sunt. TUUS IAM R. APOLLO. Et ultimum seculum ostendit. quod  
 sibi solis eē memorauit. Et tangit augustum simulacrū factū est. cū apollo  
 nis arietis insignibus. INIBIT. Inchoauit. exordium accipiet. aureū salicet scdm  
 INCIPIENT. M. P. M. Illud tangit. quod iulius et augustus menses. In honorem  
 cesaris augusti acceperūt nomina. Nam antea quintilis et sextilis dicti sunt.  
 Et hoc & iam trahit ad argumentum aurei seculi. TER DUES. uel augusto. t po  
 lio. t saloniū. SECELE BIS VES LIGIA. N. Bene nullū uult eē p̄sentū tēpo

Horatius.

Terentius

utrum. sed reliquias dicit esse superioris aetatis. Sic in georgicis cum laudaret  
 augustum et carpit se tempora dicens. uicine ruptis inter se legibus urbes atque  
 fuer. sicut tota mars in pibus urbe. intulit. fertur equis auriga neque autem  
 currus habenas. ut ostenderet tantis esse reliquiis praeteritorum malorum. ut  
 ne ab optimo quidem rectore sedare posse uiderent. uestigia autem scelerum dicit bel  
 la ciuilia. que gessit augustus contra antonium. apud mutinam. contra illam  
 Antonium autem fratrem antoni apud perustam. contra sextum pompeium filium pom  
 pei in porto siciliensi. contra brutum et cassium in thessalia. contra antonium  
 et cleopatram in egiptu. apud actium promuntorium. **IN RITA**. Ad nihilum deducta  
 uestigia. et non dicit iam urbes soluent terras formidine. sed fient inrita  
 et soluent terras timore. p p d i a autem est longa. **ILLI DEUM**. u. a. Sicut supra  
 artificose laudem confudit ut possit esse communis. Nam ad quem uis potest refer  
 ri. Ille. t. ad augustum. ut ad salonium. **PECCATUM Q. REFICIT PATRIS**. u. o.  
 uel augustus caesaris. t. saloninus pollianus uirtute peccatum orbem tenebit. **SIMUL**  
**LAUS** uirtusque est. et eius qui peccauit et qui peccatum tuetur. **AT TIBI PRIMA**  
**PUE R. N. M. C.** Bethorice digesta laudatio. Non enim in p uide in principio  
 uniuersa consumpsit. sed paulatim fecit laudem cum etate procedere. **MUNUS**  
**CULA**. Bene in rebus minoris aetatis. usus est diminutione. **FRANQES. FDE**  
**RAS**. p. c. b. i. passim uagantes. unde antiqui lyrici dixerunt. flexi pedes ede  
 ras. qd hac atq; illac uagantur. **Mire** autem puerum laudat. ex ipsius muneribus. na  
 hedent indicant futurum possum. ut pastores edera crescente ornate possum. **Bac**  
**char** uero herba est. que fascinum pellit. ut bachare frontem. cingite. ne uita no  
 ceat mala lingua futuro. p qd pulchrum indicat puerum. **RIDE N U**. Achanto.  
**LEO**. Et est herba que in egipto nascitur. **IPSE LAC IE REFERRENT**. Quid  
 enim est aptius infantibus lacte. et laus in hoc est. qd ut ipse referent **NFC**  
**MAGNOS**. **M. A. LEONES**. Bona usus est moderatione dicens. Erunt quidem  
 magni leones. sed minime artem nocebunt. **CUNABULA**. Latini in quibus  
 infantes iacere consueverunt. t. loci in quibus nascuntur quasi cunabula.  
**NANCER** est grece nta. **ET FALLAX HERBA UENENI**. Non ciuitatem dicit.  
 que omnibus nota est. sed illam sardoam que a praestri similis est homines  
 decipit. t. aconita ut nec miseros fallunt aconita legentes. **ASIRIUM** uulgo

Lyrici

Cunabula

ad id qd factum e. et re naturale ait. Sic enim maiores sermone cognoscunt. Ita infamem  
 risu se indicant agnoscere. Ergo hoc dicit. Incipe parentibus adridere. et eis amicum boni mali  
 detrahere sollicitudine. ut et ipsi tibi adrideant. Matri enim .x. menses adtulit longa  
 fastidia. Alii adtulit legunt. ut sit sitisens. abstulerunt .x. menses matri tue longa fastidia  
 alii adtulit legunt. ut sit sitisens. abstulerunt .x. menses matri tue longa fastidia  
 cui non risere parentes. nec d. h. m. de a. n. d. cubili f. s. r. Sic uile ino contigit.  
 quicu deformis eet. et uino ei minime adrisisset. ab ioue est percipitatus in insula  
 lemnu. Illic nutritus <sup>mus</sup> ~~asim~~ cu iouu flumina fabricasset. non e admissus ad epu  
 las deoru. postea cum rogaret ut uel minery conuigiu sortiret. spreus ab ea e.  
 unde diunos honores non meruit. ad quos p conuiuui nimum. aut p conuinctio  
 ne uenit dearu. hinc e qd uinoni agit in primo aeoli gratias. qd p ei beneficia  
 diunos honores meruit. ut iudas epulis. **INCIPIT ECLOGA 4.**

**C**UR NON MOBSE BONIQ. C. A. Inducunt duo amici pastores canere ad delectatio  
 ne. unde et laudant. et sibi inuice cedunt. boni au docti. & figurate az boni abo  
 tue alamos inflare leues. ego dicere uertus. HIC CORULIS. M. C. U. Ordo e cur non mobse  
 hic confedimus in ulmos mxtas corulis. scilicet ut canam. Sane. in. ppositio. quia  
 post posita e mutauit accentu sicut circū. S' ut SUB INCERTAS. T. M. U. Dicit quide  
 uerecunde se illi obtempare debere. ostendit tamen quid sibi placeat. Na ex ipsa lau  
 deum. et garbox uituperatione. quarum incertis umbras dicit. ostendit sua senten  
 tentia ee meliore; Incertis au umbrar. et ex solis circumu. et ex mobilitate uentoru.  
 qd ipse diam dicit Teseris motantib. **LABRUSCA** Uris agrestis. que quia in tre  
 marginibus nascitur. Labrusca dicta e. alabris et extremis tibus tre. **MON LIBUS IN**  
 N. Ac si diceret in hoc territorio. et tibi certat usurpatu est. Na hodie certo tecu dicim. Quid  
**SUIDEM C. R. I. F. S. C.** Offensus comparatione inferioris. hoc dicit. licet namare me  
 nalcus dixerit. solus tibi certat amirntas. qd tamen quia hic asp accepit. ille paulo p  
 curat dicens. Lenta salix quantum palleat. cedit oliue. **PHILLIDIS. IGNES.** F. I. L. L. I. S. R. E.  
 gina thracu fuit. hax demo fonte thesei filiu regē atheniensium redeuntem. detro  
 uano plio diligit. et in conuigium suu rogauit. Ille ait ante se ordiaturu rem suam.  
 et sic ad eius nuptias reuersuru. pfectus itaq. cu tardat. fillis. et a moris im patientia  
 et doloris impulsu. qd se spreta ee crederet. laqueo uita finiuit. et conuersa e in arbore  
 amigdalū sine folis. p ea reuisus demo fon. cognita re eius amplexu se truncu qui uelut

Inter  
Circum

Tab. Phillidis.  
que in amigda  
lu uersa e. & de  
mosontis.

Fylla  
Petalas / Du: dis.

sponti. ferretur aduentu folia emisit. Unde & iam fylla sunt dicta: a fyllide. que ante p[er]ala  
 dicebatur. Sic iudius. in metamor[ph]oseon libris; **ALCONIS. LAUDIS.** Hic tenentis sagittarius  
 fuit. cuius cu[m] filiu[m] draco inuasisset. tanta arte duxit sagitta[m]. ut eam currentis inferpetus  
 defigeret uulnere. nec transiret in filium. **IURGI CODRI.** Codrus dixit atheniensis fuit.  
 Q[ui] in otto bello int[er] laconas et athenienses. cum respondisset oraculu[m] illos posse uincere.  
 quos dixit petisset. habitu humili p[ro]f[er]e ad hostiu[m] uicinia[m] tentoria. & illic uirgo eos in sui  
 sede instigauit. et a nullo cognitus. f[er]e locu[m] oraculo. **CORUCI SAGI.** Ubi eni[m] debuit magis  
 rusticus scribere. **MODULANS ALIBNA.** Scdm rithmu[m] componens. Alina au[tem] uaria  
 p[ro]p[ter] musica[m]. cuius sonus uariis inuenit. et pedu[m] dissimilitudine. Significat au[tem] cantos  
 epicedion et epitafion; na[m] epicedione. q[ui] d[icitur] cada ueri nondu[m] sepulto. ut: unctu[m] nim  
 phe. c. f. d. f. p[ro]tatione au[tem] p[ro] completam sepultura[m] d[icitur]. ut d[icitur] apud ego in siluis hinc usq[ue]  
 ad sidera notus. **LENIA SALIX.** q. p. c. o. Rusticus u[er]o comparationibus. Salix. ut in  
 lissima arbor. oliue comparatione. **SALIUNCA;** Herbae genus qua[m] o[mn]i uulgo  
 uocant. **LUDICIO NYBO.** Ac si diceret. quid alii sentiant uideri. **EXTINCTUM NYMPHS.**  
 c. f. d. f. Multi dicunt simpliciter hoc loco defleri. Dapnum reliquenda[m] pastore[m].  
 Alii dicunt significari pallogoria[m] g. lulum cesare[m]. qui in se natu[m] acassio & bruto.  
 xx. iii. uulneribus interemptus e[st]. Unde & crudeli funere uolunt dictum. Alii uolunt  
 quintiliu[m] u[er]um significari cognatum uirgiliu[m]. De quo & iam oranus. ergo quin  
 tiliu[m] p[ro]petuus sopor urguet. Tamen crudeli funere ad quem uis potest referri.  
**UOS CORILI TESTES ET FLUMINA NYMPHIS;** Bene testimoniu[m] u[er]itur in reb[us] incredi  
 bilibus. nam fletu[m] facile deorum p[ro]na non recipit. & boni usus e[st] gradibus fleuerunt  
 nimfe. quibus infra e[st] naturalit[er] p[ro]d[us] hominis. ad quos mortis puenit dolor. p[ro]cudesque  
 licet ratione careant. tamen non carent sensu; fere. crudelitate gaudentes; Quia rem  
 rursum quia incredibilis est. testimoniu[m] compl[et] dicens. hoc et montes locuntur et  
 silus locuntur. Quod au[tem] corili testes et flumina. usurpatum est. na[m] testes flumina  
 non dicimus. Quae enim in se exiunt. neutru[m] in se mitunt ut agilis. agile. sed nec hoc  
 teste. nec h[ec] testu[m] possumus dicere. unde p[ro]disinone debemus dicere. testes inhi  
 sunt quare corili et flumina. Sic oranus. testis in eaurum flumen. <sup>l. auctor qda</sup> p[ro]petuus. testes  
 sidera nobis. **ASTRA CRUDELIA.** Quae ad e[le]ua uer[um] dapnidis mortem. **COMPLEXA**  
**S. C. M. N.** Lagonau[m] est. ut corpori in h[er]ea te. **NULLA QUADRUPES.** Hic & h[ec]  
 quadrupes dicimus. alibi. sauius. at quadrupes nota u[er]it[ate]. **R. MONTESQ[ue] FERIS.**

Epicedion. & epi  
taphion

Horatius & h[ic]

Quadrupes

Hypobolus dixit. & notandum quicum diceret eius apothecos sine contra licentia amittitur reb  
 dit. quas nunc vineis fuisse memoravit. DAPNUS ET TAR MENIAS. C. S. 2. 1. Hoc apud  
 ad caesarem pater. quem constat primum sacra liberi patris transtulisse romam. CURRI  
 PERITIA. THIASOS. Saltationes choreas liberi. id est liberula. VITIS UT ARBORIBUS. Thrasus  
 Locis theocriti. TUIS. Si uoluerit. si pastoribus dapnus pater. DE LA pabulorum;  
 apolline aut nomiu dicit. id est pastorale. ni admeto regi pater armena. & hoc dicit.  
 nec pabula nascunt nec pecora. GRANDIA HORDEA. U Surpauue metri eius dicit.  
 Nam triticu hordeu unu mel. numeri tantu singulari. unde plurali in ipsa uia  
 non possum. Uina tam possum dicere. ciceronis exemplo. qui in pueria. uini ce  
 teraq. que in ista facile comparant. In FELIX IOLIUM. Inutile. infecundum. Steriles  
 au hauenas. sedm stiu italie dicit. nam in tracia fructuosae sunt. haec au die contingere.  
 ut ostendat tram quoq. dolere dapnu morte. PALIURUS. herba asprua & spinosa.  
 SPARGITE. Implete. ut spargatur et tellus lacrimis; & dicit ornandu ee locu sepul  
 chri. ex uoluntate defuncti. INDUCITE FONTIBUS UMBRAS. Facite nemora circa fontes.  
 et hoc ideo quia ut diximus et cum anime habitant. t in fontib. t in nemoribus. ut lucis  
 habitamus opacis. t paratq. totos et prata recentia tuis incolimus. SUPP. ADDIT E CARM.  
 Duos uersus carm uocauit. nec miru & iam de uo carmen dixerit. ut et rem carmine sig  
 no. & nec haec de dana u. vi. DAPNUS. ECO INSILUIS. Insilius notus. & hinc usq. ad sidera.  
 FORMOSI PECORIS. C. F. 1. Si ad caesarem referat. hoc dicit. boni populi optimus im  
 perator. TALE TUUM CARUM. laudant se in uice ut supra diximus. QUALE SOPOR.  
 Qualis res est. ut dulce satis humor. NESCIA MIS. S. F. Q. S. U. M. uidet allegoria quasi  
 ad teocritum & uirgilium respicere. hinc est. tunc eris alter ab illo. Quocumq. modo.  
 puer possumus. & dicit se dapnidis diciturum apothecos in. ut dapnuq. tuu tollem.  
 ad astra. tuu que diligis. TALI MUNERE. Si amicis ludaueris. PUER IPSE.  
 Modo dapnu intellegimus. Nam caesar non puer occisus. sed maioris aetatis. IAM  
 PRIDEM. St. michon. L. C. N. ac fiduciet. scio ee optima que dicitur est frustra  
 ea uerbis epnuas. quia ille supra uerecunde dixerat. quocumq. modo nobis uicissim  
 CANDIDUS. id est deus. unde contra nigros. mortuos dicimus. Optius hinc riger  
 est. hunc tu romane ciueto. SUBPEDI BUS Q. U. N. E. S. D. Metru eius ostendit  
 qui summos circulos et celi secreta conscendit. ERGO ALACRIS SILUIS. Oma  
 tenet uoluptas. que superius occupauerat metor. ut ipsa pater agros. atq. ipse